

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	1. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів КЕП (термін на 2 роки)	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	331,00	331,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділів ДЖКГ МБ ВК ВМР. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		2. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (термін на 1 рік)	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	332,00	332,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділів ДЖКГ МБ ВК ВМР. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		3. Послуга з настройки програми, форм друку, господарських операцій; надання консультацій з методології ведення обліку засобами ПЗ «Дебет Плюс V12»	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	690,00	690,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку та звітності ДЖКГ МБ ВК ВМР, ведення бухгалтерського обліку (підписання бухгалтерської звітності). ФОП Клименко Л.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Сопачівський ліцей) (О.Корень)	4. Послуги з технічного обслуговування автобуса БОГДАН ВК1605АА	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспорт- них засобів і супутнього обладнання	1	послуга	26988,00	26988,00	1 проп	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей № 1,2,3,4, Вараська гімназія, ІРЦ, ЗДО №1 (О.Корень)	5. Надання послуг Інтернет	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	999,00	35964,00	1 проп	Забезпечення закладів доступом до мережі ІНТЕРНЕТ (7 закладів до кінця року). ПАТ «Київстар».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	6. Продукція борошномельно- круп'яної промисловості:	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості	33005,00				+	Крупи для організації гарячого харчування дітей в Вараському ліцеї №5. Договір на крупи №22 від 11.02.22 був розірваний у зв'язку з суттєвим подорожчанням цін на дану продукцію. ПП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		Крупа рисова шліфована першого сорту		200	кг	60,00	12000,00			
		Крупа гречана ядриця першого сорту		120		85,00	10200,00			
		Крупа пшоняна вищого сорту		40		24,00	960,00			
		Борошно пшеничне вищого гатунку		20		15,60	312,00			
		Крупа пшенична «Артек»		42		24,00	1008,00			
		Крупа манна		20		20,00	340,00			
		Крупа булгур		125		65,00	8125,00			
		7. Приправи:	15870000-7 Заправки та приправи	2787,30				+	Приправи для організації гарячого харчування дітей в Вараському ліцеї №5.	Погоджено
		Кориця, 15г		67	пачка	5,22	349,74			
		Куркума, 10г		50		5,10	255,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	Перець чорний мелений, 20г		50		8,88	444,00		ПП «Фірма Імбекс».	
		Петрушка сушена, 10г		50		5,70	285,00			
		Кріп сушений, 6г		84		2,76	231,84			
		Орегано, 10г		50		6,30	315,00			
		Часник сушений гранульований, 15г		34		8,28	281,52			
		Лавровий лист цілий, 20г		50		9,48	474,00			
		Лимонна кислота, 90г		6		25,20	151,20			
		8. Електричне вимірювання опору ізоляції та заземлюючих пристроїв Вараського ліцею №5	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	23508,00	23508,00	+	Щорічне випробування та вимірювання опору ізоляції проводів, кабелів і заземлюючих пристроїв в приміщенні закладу та в їдальні Вараського ліцею №5. КП «ВТБК» ВМР.	Погоджено
		9. Рукавички трикотажні робочі з ПВХ покриттям	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	27	пари	22,00	594,00	+	Рукавички трикотажні використовуються двірниками та робітниками з комплексного обслуговування при проведенні робіт, ремонтів господарським способом. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		10. Лист рифлений стальний 4,0*1250*2500м м ГОСТ 8556-77 (у вартість входить доставка – 250 грн)	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційни- ми матеріалами	0,107	т	44 366,67	5 996,68	1 проп	Заміна профнастилу на лінії взмуклювання (КНС-1). ТОВ «Ківерціметал».	Погоджено
I.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	11. Клапан зворотній	42130000-9 Арматура трубопровідна:	2	шт	1 399,20	2 798,40	+	Для ремонту насосного обладнання на КНС-МОС та КНС-АТП. ТОВ «Бойлер.УА».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		верт/пов 19ч216р Ду 80	крани, вентилі, клапани та подібні пристрої							
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	12. Аварійний ремонт санітарно- технічних систем Заболоттівського будинку культури Департаменту культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	45330000-9	1	послуга	199242,00	199242,00	1 проп	З метою виконання завдань і повноважень, необхідних для своєчасного реагування та вжиття необхідних заходів територіальної оборони району, захисту населення, відсічі збройної агресії проти України, забезпечення національної безпеки, посилення оборони та охорони території громади. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	13. Папір-A4	30190000-7	5	пач	220,00	1880,00	+	Офісний папір – витратний матеріал, він використовується щодня для друку документів, інструкцій, оголошень, листів, договорів, планів і звітів роботи закладу. Папка реєстратор необхідна в роботі для зберігання документів. Файли А-4 необхідні в роботі. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		14. Папка реєстратор		8	шт	85,00				
		15. Файли А-4		100	шт	1,00				
		16. Зошит нотний	22830000-7	100	шт	15,00	1500,00	+	Зошит нотний необхідний для написання партитури. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		17. Засіб для чищення	39830000-9	16	шт	35,00	1619,00	+	Засіб для чищення для миття панелей, лінолеуму ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		18. Миючий засіб		12	шт	68,00			Миючий засіб необхідно для миття підлоги по класах та коридорах. ФОП Жданюк В.С.	
		19. Пральний порошок		9	шт	27,00			Пральний порошок для прання тюлі, халатів. ФОП Жданюк В.С.	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	20. Вапно сухе гашене	44920000-5	3	шт	200,00	600,00	+	Вапно сухе гашене для господарчої роботи. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
	21. Хлорний засіб (Бланідаз)	24450000-3	2	шт	350,00	700,00	+	Хлорний засіб для миття санвузлів. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
	22. Мішки для сміття 160л.	19640000-4	57	пач	38,00	2166,00	+	Мішки для сміття для прибирання вуличної території (сміття, опале листя). ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
	23. Віник	44510000-8	3	шт	75,00	3325,00	+	Необхідні в роботі. ФОП Масевський С.О.	Погоджено
	24. Макловиця		5	шт	20,00				
	25. Драбина		1	шт	3000,00				
	26. Туба-тонер CET Konica Minolta bizhub 164/195/TN116/1 18 280gGold- senes (CET6701)	22610000-9	3	шт	943,00	4289,00	+	Для заправки ксероксів. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
	27. Комплект чорнил BARVA Epson L 100/L300/L355 (T564) В/С/М/У (90гр)		4	шт	365,00				
	28. Відновлення картриджа	50310000-1	3	послуга	200,00	1500,00	1 проп	Заправка картриджа, необхідна для друку документів. МПП «Інтертех».	Погоджено
	29. Заправка картриджа		6	послуга	150,00				
Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	30. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	630,00	630,00	1 проп	Проведення навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов'язана з організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
	31. Миючий засіб для підлоги	39830000-9	4	шт	60,00	240,00	+	Для прибирання та дезінфекції приміщень. ФОП Жданюк В.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	32. Хлорний засіб «Бланідаз»	24450000-3	5	шт.	350,00	1750,00			Погоджено
	33. Папір А-4	30190000-7	5	пачка	220,00	1100,00	+	Для надання послуг ксерокопії та внутрішніх потреб. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
	34. Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Black	22610000-9	9	шт	285,00	8110,00	+	Для надання послуг ксерокопії та внутрішніх потреб. ФОП Троневи́ч О.В.	Погоджено
	35. Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Yellow		8	шт	285,00				Погоджено
	36. Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Magenta		3	шт	285,00				Погоджено
	37. Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Cyan		3	шт	285,00				Погоджено
	38. Комплект чорнил BARVA Epson L1110/L3100 B/C/M/Y (4X100г) OneKey (1k) I-BARE-E-103-1K-MP		2	шт.	530,00				Погоджено
	39. Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 100 мл Cyan		1	шт.	99,00				Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	40. Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 100 мл Yellow		1	шт.	99,00				Погоджено
		41. Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 100 мл Black		2	шт.	99,00				Погоджено
		42. Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 100 мл Magenta		1	шт.	99,00				Погоджено
	Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	43. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	630,00	630,00	1 проп	Проведення навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов'язана з організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		44. Галька декоративна, 25 кг	14210000-6	2	мішок	235,00	470,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку площею 31,4392 га , зокрема для декоративного облаштування клумб, що розташовані на території парку. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		45. Залізний купорос 100г	24440000-0	3	шт	21,00	273,00	+	Для проведення заходів з благоустрою на території парку площею 31,4392 га – удобрювання зелених насаджень: кущів, квітів та дерев. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		46. Швидка допомога Грандис 10г		19		7,00				
		47. Корневин		7		11,00				
		48. Вапно негашене 5 кг	44920000-5	2	шт	77,00	154,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку площею 31,4392 га , зокрема для побілки бордюрів паркану, що розташовані на території парку. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	49. Сукуленти вуличні	03450000-9	10	шт	30,00	13985,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку площею 31,4392 га, зокрема для висаджування кущів та дерев, облаштування та декоративного оформлення газонів, клумб і алей за рахунок економії коштів із власних надходжень спеціального фонду. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
	50. Туя кулеподібна		24		140,00				
	51. Ялівець Грін мантле		1		3300,00				
	52. Модрина європейська		1		3025,00				
	53. Ялівець блю Стар		1		1500,00				
	54. Сосна Ватерері		1		2500,00				
	55. Євроруберойд ХПП 2,0 15 м.кв	44110000-4	1	шт	1187,00	1349,00	+	Для поточного ремонту власними силами господарського приміщення парку культури та відпочинку, оскільки в сезон дощів протікає дах і виникає загроза займання електропроводки. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	56. Дріт ок.оц 2,0		1	кг	162,00				
	57. Рукавиці ОХ- POLIUR стрейч	18140000-2	2	пара	21,00	1224,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи закладу, збирання сміття та підтримання чистоти на території парку площею 31,4392 га. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	58. Рукавиці долоні трикот.10319		3		22,00				
	59. Рукавиці Рябушка трикотажна 4242		3		22,00				
	60. Рукавиця медична Ambulance		75		14,00				
	61. Фарба фасад Декарт 6,3кг	44810000-1	1	шт	387,00	1277,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	62. ДЮФА барвник 0,25л золото		1		84,00				
	63. Пігмент синій 3л		1		299,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		64. Спрей лідер чорний глянец		2		88,00				
		65. Спрей лідер червоний		2		88,00				
		66. Спрей Чемпіон хром срібло 400мл		1		155,00				
О.Мен- зул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	67. Перевезення військово-зов'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації (20 перевезень)	60140000-1 Нерегулярні пасажирські перевезення	1	послуга	Транспортний засіб пасажиромісткістю до 20 осіб – 20 грн. Транспортний засіб пасажиромісткістю до 50 осіб – 35 грн.	300 000,00	-	Забезпечення перевезень військовозов'язаних до військових частин та інших військових формувань, з метою виконання заходів мобілізації.	Погоджено
І.Воско- бойник	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	68. Аудиторські послуги	79200000-6 Бухгалтерські, аудиторські та податкові послуги	1	шт	49000,00	49000,00	1 проп	За 4 роки діяльності з моменту створення підприємство ще жодного разу не перевірялося Держаудитслужбою, тому з високою імовірністю така перевірка може бути запланована у 2023 році. З метою належної підготовки до перевірки використання бюджетних коштів, виявлення та усунення можливих недоліків, а відтак уникнення штрафних санкцій є необхідність у проведенні незалежного кваліфікованого аудиту. ТОВ-Аудиторська фірма «Інфо-сервіс-аудит», м.Рівне.	Погоджено
		69. Навчання у сфері	80550000-4 Послуги у сфері	1	шт	630,00	630,00	1 проп	Завершення терміну дії	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		цивільного захисту	професійної підготовки у сфері безпеки						посвідчення про проходження навчання. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	70. – Папір А-4, – файли, – папки-реєстратори, – папки-швидкозшивачі – плівка для ламінування	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (За посиланням)			18 485,00	+	Для формування особових справ отримувачам послуг в закладі, здійснення поточної роботи в закладі. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	71. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4 Послуги з професійної в сфері безпеки	1	послуга	630,00	630,00	1 проп	Навчання працівників в сфері цивільного захисту. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		72. Консультаційні послуги по роботі з програмними продуктами "MASTER"	72220000-3 Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань	1	послуга	1800,00	1800,00	1 проп	Для забезпечення потреб бухгалтерії. ТОВ «Мастер: стрім».	Погоджено
		73. Капітальний ремонт ТМ 400/10-0,4 кВ	50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	1	послуга	76 275,60	76 275,60	1 проп	Для надійного електрозабезпечення міста. ТОВ «МВП Енергоконструкція».	Взято до відома (перенесено до переліку проведених закупівель)
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	74. Запчастини для ремонту автобусів: Фільтр масляний БОГДАН, ISUZU	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	2	шт	319,30	638,60	1 проп	Необхідність обумовлена для ремонту автобусів ФОП Никончук С.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	С/Т хрестовина карданого вала (30*78)		1	шт	602,80	602,80			
		Фільтр повітряний БОГДАН Е-2		2	шт	620,00	1240,00			
		БОГДАН пневморесора без стакану (RIDER)		1	шт	1820,30	1820,30			
		АТАМАН колодки гальмівні дискові ISUZU		2	шт	1350,00	2700,00			
		<u>75. Запчастини для ремонту пожежної машини (газель):</u>	34320000-6 Механічні запасні частини , крім двигунів і частин двигунів					1 проп	Необхідність обумовлена для ремонту пожежної машини ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ЕЛ котушка запалювання Б- 114 (конт. система зап.) ГАЗ 53, ЗІЛ - 130 СОАТЕ		2	шт	1516,20	3032,40			
		ЕЛ комутатор ТК-102 (конт. система зап.) ГАЗ, ЗІЛ		2	шт	351,45	702,90			
		ГАЗ 3307 циліндр		1	шт	1066,60	1066,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	зчеплення робочий								
		76. Пісок природний рядовий	14211000-3 Пісок	1590	т	132	209 880,00		Для посипання дорожньо-вуличної мережі, доріжок) по місту та ОТГ Відкриті торги.	Погоджено
		77. Бланки: Особова картка працівника П-2	22820000-4 Бланки	100	шт	2,50	250,00	+	Для поточної та безперебійної роботи працівників ТОВ Володимирецька районна друкарня.	Погоджено
		Особова картка форма Т-2		100	шт	2,50	250,00			
		Вахтові журнали для автопідйом- ника (автовишка)		3	шт	100	300,00			
		Вахтові журнали машиніста крана автомобільного		3	шт	100	300,00			
		Бланки наряд- допуску на виконання тимчасових вогневих робіт		100	шт	1,00	100,00			
		Бланки наряд- допуску на виконання робіт з підвищеною небезпекою		100	шт	1,00	100,00			
		Бланки наряд- допуску на виконання земляних робіт		100	шт	1,00	100,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	Посвідчення з охорони праці		100	шт	15,00	1500,00			
		78. Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 1 рік Постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису.	7240000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	5,00	5,00	1 проп	Для поточної та безперебійної роботи працівників. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		79. Автокран: Автокран XCMG QY25K Автокран Palfinger Sany SPC 320 на шасі IVEKO TREKER AT380T41	34140000-0 Великовантажні мототранспортні засоби	1	шт		11500000,00		Для для поточної та безперебійної роботи підприємства. КТС КИЇВ СПЕЦТЕХ ТОВ«СП З ЦІПЕГАС АВТОТРЕЙД»	Знято з розгляду (на доопрацювання)
				1	шт		по курсу 12423,000 тис.грн			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	Автокран Palfinger Sany SPC 300T		1	шт		по курсу 10237,500 тис.грн		ТОВ«СП З ЦІПЕГАС АВТОТРЕЙД»	
		Автокран Виробництва концерну XCMG модель XCT25L4 S		1	шт		по курсу 11362,500 тис грн (+1%)		ПП "ВКП "Альфатекс"	
		80. Вібраційний каток: Вібраційний каток JCB VMT380-130 Вібраційний каток JCB CT260-120	34140000-0 Великовантажні мототранспортні засоби	1	шт		по курсу 2856,700 тис грн		Для поточної та безперебійної роботи підприємства, та вуличної- шляхової мережі в місті та ОТГ. Констракшн Машинері	Знято з розгляду (на дооп- рацюван- ня)
		81.Автогідропід- йомник рижачно- телескопічний: Автогідропід- йомник рижачно- телескопічний SOCAGE DA328 на шасі HYUNDAI EX10	34140000-0 Великовантажні мототранспортні засоби	1	шт		по курсу 7196,250 тис грн (втч+1%)		Призначений для підйому і перемі- щення людей з інструментом і мате- ріалами, для виконання ремонтних робіт, виконання електромонтажних робіт на висоті до 28,0 м. ПП "ВКП "Альфатекс"	Знято з розгляду (на дооп- рацюван- ня)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	Автогідропід- йомник рижачно- телескопічний SOCAGE DA328		1	шт		по курсу 6628,125 тис грн (втч +1%)		ТОВ"СП З ЦІ ПЕГАС АВТОТРЕЙД"	
		82. Бульдозер: Бульдозер Shantui SD16 Бульдозер Shantui DH17	34140000-0 Великовантажні мототранспортні засоби	1	шт		по курсу 6981,000 тис грн		Для поточної та безперебійної роботи підприємства. ООО "ТД "Альфатех"	Знято з розгляду (на дооп- рацюван- ня)
				1	шт		по курсу 7503,600 тис грн		ООО "ТД "Альфатех"	
I.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	83.Крани кульові	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	61 160,00			+	Організація підготовки до осінньо- зимового періоду. ТЗОВ «ОЛБРИЗСЕРВІС»		Погоджено
		Кран кульовий 11с41п DN80/80 PN16		4	шт	3 360,00	13 440,00			
		Кран кульовий 11с42п DN80/80 PN16		6		2 688,00	16 128,00			
		Кран кульовий 11с31п DN20/15 PN40		5		648,00	3 240,00			
		Кран кульовий 11с31п DN25/20 PN40		6		660,00	3 960,00			
		Кран кульовий латунний DN 20 B/B		100		112,07	11 207,00			
		Кран кульовий латунний DN 25 B/B		40		192,11	7 684,40			
		Кран кульовий латунний LARO PRO DN 32 B/B		20		275,03	5 500,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		84. Бензин А-92	09130000-9 Нафта і дистиляти	1500	л	51,90	77 850,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи автотранспорту. АЗС «Авіас»	Погоджено
		85. Газ скраплений	09130000-9 Нафта і дистиляти	2000	шт	28,90	57 800,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи автотранспорту. АЗС «Авіас»	Погоджено
		86. Виготовлення проектної документації на влаштування лічильника теплової енергії	71320000-7 Послуги з інженерного проекування	1	послуга	5 620,00	5 620,00	1 проп	Влаштування лічильника теплової енергії в приміщенні будівлі «Тепла зупинка на 5М СУ-2». ТОВ «МП «ЗЕТ»»	Погоджено
		87. Послуга з комплектації приладів та матеріалів для влаштування лічильника теплової енергії	51210000 - 7 Послуги зі встановлення вимірювального обладнання	1	послуга	25 980,00	25 980,00	1 проп	Влаштування лічильника теплової енергії в приміщенні будівлі «Тепла зупинка на 5М СУ-2». ТОВ «МП «ЗЕТ»»	Погоджено